
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CAMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU  

Palácio Vereador José de Deus Barbosa 

 
 
 

 
 
 
 

 

Avenida Luiz Gonzaga, 10 – Centro – Ipanguaçu/RN. 
CNPJ: 08.492.795/0001-04 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2023 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 086/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU - CNPJ: 08.492.795/0001-04, sediada na 

Avenida Luiz Gonzaga, nº 10 – Centro – Ipanguaçu/RN. 

CONTRATADO (A): MALAGA JANIS OSORIO PINHEIRO 03379412465 – CNPJ: 20.218.862/0001-

00, Localizada na Rua Brasília, nº 214 – B – Bairro Neópolis – Natal/RN. 

Valor Global: R$ 10.460,00 (Dez mil e quatrocentos e sessenta reais) 

Vigência do Contrato: 24/05/2023 a 23/07/2023 

OBJETIVO: Contratação de Empresa Jurídica para Confecção de Quadro de fotos e Placas de 

Identificação para atender as necessidades da Câmara Municipal Ipanguaçu. 

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município: 

Órgão: 01 – Poder Legislativo 

Unidade: Câmara Municipal de Ipanguaçu 

Função: 01 – Legislativa 

SubFunção: 031 – Ação Legislativa 

Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo 

Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal 

Elemento de despesa: 33.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ. 

Fonte de Recursos: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 e 

suas alterações posteriores, em seu Art. 24, Inciso II. 

 

Ipanguaçu/RN, 24 de maio de 2023. 

 

 

DOEL SOARES DA COSTA  

Presidente da Câmara Municipal 


